

    
      





    

    
      
              

      
        
          
  
    
  




  
    
        
        
          

  
    
      	
            
              Facebook
            
          


    

  


        

        
            
  Paskyra 

    	
          
        Prisijungti
      
        





        

      

    

  



  
    
       
        
          
            
                                  
                      [image: UAB INTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI]
                    
                          

          

          
            
              



     
    







          
        
        
          


	
		





     
    




		
		
		
			
			Ieškoti
		
	





          

        
        
           
  
      
          
          
  
              
        





              
      

          Prekių krepšelis
          0,00 €
           0
        
          
                      
              Jūsų krepšelis tuščias
            

                
  


	
		











            
    


SUSISIEKITE SU MUMIS
TEL.: 8 643 555 53






	



          

          
          
        
        

      
      
        
        
        

        

      

      

    
  
  
    
      
           
  	
      


            
      






      
  
  
    
            Naujausi kompiuteriai
          
  

  
    
            Mobilieji telefonai
          
  

  
    
            Naujausios kameros
          
  

  
    
            Nuolaidos nuolaidos
          
  




  
    
      

            
      


Prekių grupės

  
  
          	
                            
                                Išpardavimas
              
                          
	
                                             
                 
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Kompiuterinė technika
              
                            
                
          	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Periferiniai įrenginiai
              
                            
                
          	
                            
                                Atminties kortelės
              
                          
	
                            
                                USB atmintinės
              
                          
	
                            
                                Išoriniai kietieji diskai
              
                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Monitoriai ir projektoriai
              
                            
                
          	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Monitoriai
              
                            
                
          	
                            
                                LED / LCD monitoriai
              
                          
	
                            
                                Info monitoriai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Projektoriai
              
                            
                
          	
                            
                                Mokymo projektoriai
              
                          
	
                            
                                Duomenų projektoriai
              
                          
	
                            
                                Namų kino sistemų projektoriai
              
                          
	
                            
                                Lempos projektoriams
              
                          
	
                            
                                Ekranai projektoriams
              
                          
	
                            
                                Priedai projektoriams
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                Monitorių ir projektorių priedai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Spausdintuvai ir priedai
              
                            
                
          	
                            
                                Kopijavimo aparatai ir faksai
              
                          
	
                            
                                Spausdinimo / foto popierius
              
                          
	
                            
                                Spausdintuvų priedai
              
                          
	
                            
                                Spausdintuvai
              
                          
	
                            
                                Kasetės ir rašalai
              
                          
	
                            
                                Toneriai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                Kietųjų diskų dėžutės
              
                          
	
                            
                                Kompaktiniai diskai
              
                          
	
                            
                                Įvairūs kabeliai
              
                          
	
                            
                                Dokumentų naikikliai
              
                          
	
                            
                                Skeneriai
              
                          
	
                            
                                Klaviatūros
              
                          
	
                            
                                Pelės
              
                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Multimedija
              
                            
                
          	
                            
                                Ausinės/mikrofonai/komplektai
              
                          
	
                            
                                Multimedijos priedai
              
                          
	
                            
                                Laisvų rankų įranga
              
                          
	
                            
                                Kolonėlės
              
                          
	
                            
                                WEB kameros
              
                          
	
                            
                                FM moduliatoriai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                Grafinio braižymo įrenginiai ir jų priedai
              
                          
	
                            
                                LFP / ploteriai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Kompiuteriai
              
                            
                
          	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Nešiojami kompiuteriai
              
                            
                
          	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Nešiojamų kompiuterių detalės
              
                            
                
          	
                            
                                Nešiojamų kompiuterių klaviatūros
              
                          
	
                            
                                Ekranų matricos ir šleifai
              
                          
	
                            
                                Nešiojamų kompiuterių akumuliatoriai
              
                          
	
                            
                                Maitinimo šaltiniai
              
                          
	
                            
                                Nešiojamų kompiuterių priedai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                Krepšiai ir dėklai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                Mikro kompiuteriai
              
                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Serveriai ir jų priedai
              
                            
                
          	
                            
                                Serveriai
              
                          
	
                            
                                Blade šasi moduliai
              
                          
	
                            
                                Priedai serveriams
              
                          
	
                            
                                KVM komutatoriai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                Personaliniai kompiuteriai
              
                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Planšetės
              
                            
                
          	
                            
                                Planšetiniai kompiuteriai
              
                          
	
                            
                                Planšetinių kompiuterių priedai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Darbo stotys ir terminaliniai klientai
              
                            
                
          	
                            
                                Terminaliniai klientai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                E-knygų skaityklės
              
                            
                
          	
                            
                                E-knygų skaityklės
              
                          
	
                            
                                E-knygų skaityklių priedai
              
                          


    
                              

                          


    
                              

                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Kompiuterių komponentai
              
                            
                
          	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Procesoriai
              
                            
                
          	
                            
                                Procesorių priedai
              
                          
	
                            
                                Procesoriai serveriams
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Pagrindinės plokštės
              
                            
                
          	
                            
                                Intel procesoriams
              
                          
	
                            
                                AMD procesoriams
              
                          
	
                            
                                Pagr. plokščių priedai
              
                          
	
                            
                                Serveriams
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                Kontroleriai (valdikliai)
              
                          
	
                            
                                Operatyviosios atmintys (RAM)
              
                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Kietieji diskai
              
                            
                
          	
                            
                                HDD
              
                          
	
                            
                                SSD
              
                          
	
                            
                                Kietieji serveriams
              
                          
	
                            
                                Kietųjų diskų aksesuarai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                Korpusai
              
                          
	
                            
                                Maitinimo blokai
              
                          
	
                            
                                Optiniai įrenginiai
              
                          
	
                            
                                Kortelių skaitytuvai, adapteriai
              
                          
	
                            
                                Garso plokštės
              
                          
	
                            
                                TV tuneriai
              
                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Vaizdo plokštės ir priedai
              
                            
                
          	
                            
                                Vaizdo plokštės
              
                          
	
                            
                                Vaizdo plokščių priedai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                Aušintuvai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Elektros energijos sistemos
              
                            
                
          	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Nepertraukiamo maitinimo įrenginiai
              
                            
                
          	
                            
                                UPS
              
                          
	
                            
                                Pakrovėjai ir adapteriai
              
                          
	
                            
                                Apsauga nuo įtampos šuolių
              
                          
	
                            
                                Priedai
              
                          
	
                            
                                UPS baterijos
              
                          


    
                              

                          


    
                              

                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Tinklo įranga
              
                            
                
          	
                            
                                Tinklo valdymo programinė įranga
              
                          
	
                            
                                Tinklo kontroleriai
              
                          
	
                            
                                Media konverteriai
              
                          
	
                            
                                Komutatoriai (switch)
              
                          
	
                            
                                Spausdinimo serveriai
              
                          
	
                            
                                Duomenų saugyklos (NAS)
              
                          
	
                            
                                VoIP
              
                          
	
                            
                                Tinklo priedai
              
                          
	
                            
                                Tinklo plokštės ir adapteriai
              
                          
	
                            
                                Modemai
              
                          
	
                            
                                Maršrutizatoriai (routers)
              
                          
	
                            
                                Ugniasienės
              
                          


    
                              

                          


    
                              

                          
	
                            
                                Programinė įranga
              
                          
	
                                             
                 
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Buitinė technika
              
                            
                
          	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Smulki buitinė technika
              
                            
                
          	
                            
                                Apšvietimas
              
                          
	
                            
                                Skrudintuvai
              
                          
	
                            
                                Kavos aparatai
              
                          
	
                            
                                Maišytuvai ir smulkintuvai
              
                          
	
                            
                                Asmeniniai priežiūros produktai
              
                          
	
                            
                                Namų apyvokos prietaisai
              
                          
	
                            
                                Komfortas, sveikata, poilsis, sportas
              
                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Elektriniai darbo įrankiai
              
                            
                
          	
                            
                                Gręžimo įrankiai
              
                          
	
                            
                                Šlifuokliai ir pjūklai
              
                          
	
                            
                                Matavimo prietaisai
              
                          
	
                            
                                Pjūklai
              
                          
	
                            
                                Pūstuvai
              
                          
	
                            
                                Elektrinės žirklės
              
                          
	
                            
                                Purkštuvai
              
                          
	
                            
                                Trimeriai
              
                          
	
                            
                                Plovėjai
              
                          
	
                            
                                Darbo įrankių aksesuarai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Įrankiai
              
                            
                
          	
                            
                                Sodui
              
                          
	
                            
                                Aksesuarai
              
                          
	
                            
                                Namams
              
                          
	
                            
                                Matavimui
              
                          
	
                            
                                Lauko
              
                          
	
                            
                                Pjūklai
              
                          
	
                            
                                Žirklės
              
                          


    
                              

                          


    
                              

                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Stambioji buitinė technika
              
                            
                
          	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Televizoriai ir priedai
              
                            
                
          	
                            
                                Televizoriai
              
                          
	
                            
                                TV priedai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                Elektriniai šildytuvai
              
                          
	
                            
                                Orkaitės, kaitlentės, gartraukiai
              
                          
	
                            
                                Dulkių siurbliai ir priedai
              
                          
	
                            
                                Mikrobangų krosnelės
              
                          
	
                            
                                Skalbimo mašinos
              
                          
	
                            
                                Džiovyklės
              
                          
	
                            
                                Indaplovės
              
                          
	
                            
                                Šaldytuvai
              
                          
	
                            
                                Ventiliatoriai ir kondicionieriai
              
                          
	
                            
                                Šaldikliai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                Buitinės technikos priedai
              
                          
	
                            
                                Laisvalaikio prekės
              
                          


    
                              

                          
	
                                             
                 
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Foto technika
              
                            
                
          	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Fotoaparatai ir žiūronai
              
                            
                
          	
                            
                                Kompaktiniai fotoaparatai
              
                          
	
                            
                                Sisteminiai fotoaparatai
              
                          
	
                            
                                SLR fotoaparatai
              
                          
	
                            
                                Vaizdo kameros
              
                          
	
                            
                                Žiūronai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Skaitmeninių kamerų priedai
              
                            
                
          	
                            
                                AA, AAA baterijos ir krovikliai
              
                          
	
                            
                                Akumuliatoriai fotoaparatams
              
                          
	
                            
                                Akumuliatorių laikikliai
              
                          
	
                            
                                Blykstės
              
                          
	
                            
                                Difuzoriai
              
                          
	
                            
                                Krovikliai
              
                          
	
                            
                                Makro žiedai
              
                          
	
                            
                                Nuotolinio valdymo pulteliai
              
                          
	
                            
                                Nuotolinio valdymo kabeliai
              
                          
	
                            
                                Objektyvai
              
                          
	
                            
                                Fotoaparatų dėklai
              
                          
	
                            
                                Įvairūs kiti priedai kameroms
              
                          


    
                              

                          


    
                              

                          
	
                                             
                 
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Garso technika
              
                            
                
          	
                            
                                Garso kolonėlės
              
                          
	
                            
                                HiFi garso įranga
              
                          
	
                            
                                Ausinės ir mikrofonai
              
                          
	
                            
                                Akustiniai prietaisai
              
                          
	
                            
                                MP3/MP4 grotuvai
              
                          
	
                            
                                Nešiojamoji garso technika
              
                          
	
                            
                                DVD/BLU-RAY grotuvai
              
                          
	
                            
                                Namų kino sistemos
              
                          
	
                            
                                Muzikiniai instrumentai
              
                          
	
                            
                                Automagnetolos
              
                          
	
                            
                                Stiprintuvai
              
                          
	
                            
                                Garsiakalbiai
              
                          


    
                              

                          
	
                                             
                 
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Telefonai, GPS
              
                            
                
          	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Telefonai
              
                            
                
          	
                            
                                Mobilieji telefonai
              
                          
	
                            
                                Sveikatos stebėjimo įrenginiai
              
                          
	
                            
                                Išmanieji laikrodžiai (SmartWatch)
              
                          
	
                            
                                Mobiliųjų telefonų aksesuarai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                GPS įranga
              
                            
                
          	
                            
                                Autoregistratoriai
              
                          
	
                            
                                GPS navigacijos
              
                          
	
                            
                                GPS aksesuarai
              
                          
	
                            
                                GPS imtuvai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                Racijos, radijo stotelės
              
                          


    
                              

                          
	
                                             
                 
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Saugos sistemos
              
                            
                
          	
                            
                                Medžioklės kameros
              
                          
	
                            
                                Kamerų komplektai
              
                          
	
                            
                                Judesio detektoriai
              
                          
	
                            
                                Analoginės kameros
              
                          
	
                            
                                Dūmų detektoriai
              
                          
	
                            
                                UTP vaizdo perdavimas
              
                          
	
                            
                                Apsaugos sistemų centralės
              
                          
	
                            
                                IP įrašymo įrenginiai NVR
              
                          
	
                            
                                Įrašymo įrenginiai DVR
              
                          
	
                            
                                Hibridiniai įrašymo įrenginiai
              
                          
	
                            
                                Apsaugos sistemų komplektai
              
                          
	
                            
                                Valdomos Kameros PTZ (analoginės)
              
                          
	
                            
                                IP valdomos kameros PTZ (tinklinės)
              
                          
	
                            
                                LAN ir PoE įranga
              
                          
	
                            
                                LED, IR prožektoriai
              
                          
	
                            
                                Priedai, įrankiai
              
                          
	
                            
                                Objektyvai
              
                          
	
                            
                                Įeigos kontrolė
              
                          
	
                            
                                Termovizoriai
              
                          
	
                            
                                IP Kameros
              
                          


    
                              

                          
	
                                             
                 
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Prekybos įranga
              
                            
                
          	
                            
                                Kasos aparatai
              
                          
	
                            
                                Svarstyklės
              
                          
	
                            
                                Kasos juostos
              
                          
	
                            
                                Markiratoriai
              
                          
	
                            
                                Skaičiuotuvai
              
                          
	
                            
                                Banknotų tikrintuvai
              
                          
	
                            
                                Brukšninių kodų skaitytuvai
              
                          


    
                              

                          
	
                                             
                 
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Žaidimų įranga
              
                            
                
          	
                            
                                Žaidimų vairai ir pultai
              
                          
	
                            
                                Tiesioginės transliacijos įranga ir priedai
              
                          
	
                            
                                Garso technika žaidėjams
              
                          
	
                            
                                Klaviatūros žaidėjams
              
                          
	
                            
                                Pelės ir kilimėliai
              
                          
	
                            
                                Kompiuteriniai žaidimai
              
                          
	
                            
                                Žaidimų konsolės
              
                          
	
                            
                                Atributika
              
                          
	
                            
                                Virtuali realybė
              
                          
	
                            
                                Kėdės ir stalai
              
                          
	
                            
                                Dronai
              
                          


    
                              

                          
	
                            
                                Biuro prekės
              
                          


    
    




	
		
				
																			
													TEIKIAMOS PASLAUGOS
												
																												 
						
	
																			
													ŽALIOJI ENERGETIKA
												
																												 
						


			
				

            
      



Meniu

					
								
									TEIKIAMOS PASLAUGOS
											
							
	
								
									ŽALIOJI ENERGETIKA
											
							


			
		
	


      
        

      
    






  
    

    

    

    

    

    

    

    

    

  


        
      

      
        

  
    
    
    
      


      

      
      
      
        
        
          
            

            
  
    
    

  

    
      
        
          
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


        
      
    

    
  
  

    Atsiprašome už nepatogumus.

    Dar kartą ieškokite to, ko ieškote


    
      


	
		





     
    






		
		
		
			
			Ieškoti
		
	





    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  


            
          
        
        
      

            
        

        

        

      


      
        
          
  
    
      
        
      
    

  




  
    
      
        


    
        Parduotuvės informacija
    

    
      Parduotuvės informacija
      
        
          
          
        
      
    

    
        
          
          UAB INTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI
Įmonės kodas: 302240844
PVM kodas:  LT100004435215
Nepriklausomybės a. 22, Rokiškis LT-42118
Lithuania

        

                  
            
            
              Mob.: +370 683 535 08, +370 657 607 27
            

          

                                  
            
            
              ikompiuteriai@ikompiuteriai.lt
            

          

            





  
      
            
        Mūsų įmonė
        
          
          
        
      

      Mūsų įmonė

      	
            
              Prekių pristatymas
            
          
	
            
              Teikiamos paslaugos
            
          
	
            
              Pirkimo taisyklės
            
          
	
            
              Apie mus
            
          
	
            
              Prekyba išsimokėtinai
            
          
	
            
              Susisiekite su mumis
            
          
	
            
              Svetainės žemėlapis
            
          
	
            
              Parduotuvės
            
          


    

      
            
        Prekės
        
          
          
        
      

      Prekės

      	
            
              Sumažinta kaina
            
          
	
            
              Naujos prekės
            
          
	
            
              Perkamiausios prekės
            
          


    

    





  
    
      Jūsų paskyra
    
  

  
    Jūsų paskyra
    
      
        
        
      
    
  

  	
          
            Asmeninė informacija
          
        
	
          
            Užsakymai
          
        
	
          
            Grąžintos prekės
          
        
	
          
            Adresai
          
        
	
          
            Nuolaidų kuponai
          
        
	
  
    Mano įspėjimai
  





	
		
		
		Atsiliepimai
	

	
		
									
				
											
							
								









            
        











							Susisiekti: ikompiuteriai@ikompiuteriai.lt
						
						
					
						[image: Nerijus Solovjovas]
					

					
												
						
							Nerijus Solovjovas
						
																		
							Direktorius
							
																			
					

				
			
															
				
											
							
								









            
        




							Susisiekti: stasys@ikompiuteriai.lt
						
						
					
						[image: Stasys Mačiulis]
					

					
												
						
							Stasys Mačiulis
						
																		
							IT specialistas
							
																			
					

				
			
											
		




    


    
        	
                Siekiant užtikrinti teikiamų paslaugų kokybę, mūsų svetainėje yra naudojami slapukai. Platesnė informacija.

            
	
                                                    SUPRATAU
                                            


    



      
    
  


  
    
      
        
          

     
    
      Prenumeruokite

      Naujienlaiškio prenumerata ir naujausi pasiūlymai
 
    

    
      
        
          
            
            
            
              
            

            
            
            

          

          
                              Prenumeratos galėsite atsisakyti bet kuriuo metu. Tam tikslui mūsų kontaktinę informaciją rasite parduotuvės taisyklėse.

                                                          
                        

        

      

    

  






        
      

      
        
          
            
              
                © 2024 - UAB INTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI
              [image: Hey.lt - Nemokamas lankytojų skaitliukas]
 
            

        
      

    

  


        
      

    
     
    
        


    

    
      
    
  